
ARKIVYSKUPIJOS MINISTRANTŲ 

STOVYKLA 

„Pašauktas BŪTI“ 
2016 m. LIEPOS  18 - LIEPOS 22 

dienomis 

   (dalyvių amžius nuo 6 iki 12 metų) 

Anketas būtina sugrąžinti iki liepos 10 d. 

Vietų skaičius ribotas 

 

Susitinkame DALIOS IR ALGIMANTO BABILIŲ SODYBOJE 

Liolingos g. 17, Kaulakių k., Raseinių r. (tel.: 8 428 46540)           

LIEPOS 18 d. nuo 11.00 iki 13.00 val.(Registracija, įsikūrimas) 
 

Stovyklautojai iš stovyklos išvažiuoja namo 

LIEPOS 22 d. nuo 14.00 iki 16.00 val. 

Tėveliai, norintys dalyvauti Šv. Mišiose išvykimo dieną, kviečiami 

prisijungti 12 val. sodyboje. 

 

 Auka – 20 – 25 eur, kurią geriausiai atnešti į Kauno 

arkivyskupijos kuriją (tai yra kaip garantas, kad Jūs tikrai 

važiuojate, negalintys jos pristatyti iki liepos 10 d., susisiekite 

asmeniškai žemiau nurodytu tel.) Auka yra tik prisidėjimas prie 

bendrų išlaidų – nakvynės, maitinimo; todėl galinčius kviečiame 

aukoti ir daugiau  
 

Daugiau informacijos: 

Kauno arkivyskupijos kurijoje, Kaunas Rotušės a. 14 a,  

Tel. (8 37) 409029, mob. tel. 8 673 22346,  

el. p. kn.stovyklos@gmail.com 

Stovyklos vadovė: Vaida Spangelevičiūtė – Kneižienė  

Stovyklautojams reikėtų atsivežti: 

 Medicininę pažymą – forma 079/a (pažymą išduoda šeimos 

gydytojas. Be šios pažymos neturime teisės stovyklautojo priimti į 

stovyklą!);  

 Nepilnamečiai privalo turėti raštišką tėvų sutikimą, originalą 

atsiveža ir atiduoda stovyklos vadovui atvykimo dieną; 

 Patalynės užvalkalus (yra čiužiniai, tačiau ne visiems gali jų 

užtekti, todėl kas gali prašome atsivežti paklotėlį ar prip.čiužinį.); 

 Šiltesnių rūbų vakarui ar jei būtų vėsus oras; 

 Rūbus, tinkamus eiti į bažnyčią (ilgos kelnės, marškiniai,); 

 Rūbus, kurių nebijotumėt susitepti; 

 1 marškinėlius (maikutę) užsiėmimams, ant kurių galėtumėt piešti 

 Patogią avalynę: sportinius batelius, sandalus (turėti dvejas poras, 

jei vieni sušlaptų ar nutrintų kojas); 

 Polietileno apsiaustą ar neperlyjamą ploną striukę;  

 Kamžą; 

 Kepurę ar skarelę ir kremą nuo saulės;  

 Priemonę nuo uodų ir erkių;  

 Higienos reikmenis – muilas, šampūną, dantų pasta, dantų šepetėlį, 

šukas, ir pan; 

 Maudymosi priemones (būsime prie tvenkinio, maudomasi TIK su 

vadovais) 

 Vaistus, jeigu juos nuolatos vartojate, pleistrus;  

P. S. Neprisikraukite daiktų tiek, lyg važiuotumėte visai vasarai. 

Asmeniniai daiktai turi tilpti į turistinę kuprinę ar krepšį. 

Rekomenduojame pasiimti: 

 pinigų asmeninėms išlaidoms, geriamam vandeniui ar ledams;  

 maitinimas bus organizuotas 4 kartus per dieną; 

 galėsime nueiti iki parduotuvės (su vadovais); 

 Muzikos instrumentą, jeigu grojate ir turite; Šv. Raštą, rožinį; 

 geriamo vandens buteliuką, vėliau galėsime jį pasipildyti; 

Neimkite: 

 To, ką bijote sutepti, sulaužyti arba prarasti; 

 Greitai gendančio maisto; 

 jokių alkoholinių gėrimų ar svaiginančių priemonių; 
Stovyklos taisyklės (perskaitykite ir nuspręskite ar Jums tai priimtina): 



1. Stovyklos organizacinė grupė yra atsakingi už stovyklos organizavimą, 

jos vykimą. Visi stovyklautojai turi laikytis vyriausiojo vadovo bei kitų 

vadovų nurodymų. 

2. Visi stovyklautojai turi laikytis dienotvarkės, išskyrus tuos atvejus, kai 

nuo to atleidžia vyr. vadovas.  

3. Draudžiama gerti alkoholinius gėrimus, rūkyti, vartoti narkotikus, 

keiktis ar nepagarbiai kalbėti, šiukšlinti. Pastebėję stovyklautoją 

rūkant, vartojant narkotikus ar alkoholį išsiunčiame namo. 

4. Stovyklautojai patys atsako už savo saugumą, saugų elgesį kelyje, 

teisingą elgimąsi su elektros priemonėmis bei ugnimi; 

5. Nei vienas stovyklautojas negali išeiti už stovyklos ribų be vadovo 

leidimo. 

6. Nameliuose privaloma laikytis tvarkos. Stovyklautojams neleidžiama 

išeiti iš namelio be vadovo žinios po to, kai išjungiamos šviesos bei 

privaloma laikytis poilsio rėžimo. 

7. Stovykloje yra draudžiami fejerverkai, degtukai, žiebtuvėliai, radijas, 

CD grotuvai, MP3 muzikos grotuvai, nešiojami kompiuteriai. 

Nameliuose galima degti tik prožektorius, jais pasirūpina patys 

stovyklautojai. 

8. Eucharistijos metu laikytis rimties ir aktyviai įsijungti į liturgiją. 

9. Laikytis higienos taisyklių. 

10. Stovyklautojai už savo daiktus atsako patys. 

11. Visa apranga turi būti santūri (šortai - iki kelių), tinkama maldai, 

dalyvavimui šv. Mišiose ir iškyloms.  

12. Nepadorus, nepagarbus ar grubus elgesys tarp stovyklautojų nebus 

toleruojamas. 

13. Vandenį galima gerti tik tinkamą gėrimui, tam skirtose vietose. 

Tvenkinyje maudomasi TIK su vadovais ir tik tam skirtu metu; 

14. Stovykloje savavališkai pasisavinti bendro naudojimo ar kito 

stovyklautojo daiktus griežtai draudžiama. 

15. Stovyklos metu mobilūs telefonai yra pilnai išjungiami ir paliekami pas 

vadovus, tėveliai, ne užsiėmimų metu galės susisiekti vyr. vadovo telefonu 

(mob. tel. 8 673 22346) 

 

Pažeidusieji šias taisykles vaikai gali būti išsiųsti namo. 

* šios taisyklės yra skirtos stovyklaujančiųjų saugumui, o taip pat stovyklos 

veiksmingumui. 

(šią šaknelę grąžinkite el.paštu ne vėliau kaip iki LIEPOS 10 d.) 

 

KAUNO ARKIVYSKUPIJOS MINISTRANTŲ STOVYKLA 

2016 m. LIEPOS  18 - LIEPOS 22 dienomis 

STOVYKLAUTOJO REGISTRACIJOS ANKETA 
 

Vardas: ................................................  

Pavardė: ............................................... Amžius...................................... 

Gimimo data: ....................m ........................................ mėn. ............d. . 

Telefono numeris: ................................................................................... 

Gyvenamosios vietos adresas: ................................................................ 

El. paštas................................................................................................... 

Parapija..................................:................................................................. 

 

Vardas ir telefono numeris tėvo, motinos (globėjų), kuriuo skambinti 

ypatingu atveju: 

Vardas ir pavardė ....................................................................................... 

Telefono numeris ....................................................................................... 

 

SVARBU! 
Prašome išvardinkite visus įmanomus specialiuosius poreikius, kuriuos turi Jūsų 

vaikas: vegetaras, ligos (astma, alergija), vartojami vaistai ir pan. Tai padės mums 

tinkamai pasirūpinti Jūsų vaiku. 

___________________________________________________________ 

 

Tėvų / globėjų leidimas 
 
Aš,________________________, su stovyklos taisyklėmis sutinku ir duodu leidimą  
        (tėvų/ globėjų pavardė)  

_________________________važiuoti į KAUNO ARKIVYSKUPIJOS  

            (vaiko vardas ir pavardė)                     MINISTRANTŲ STOVYKLĄ   

2016 m. LIEPOS 18 - LIEPOS 22 dienomis leidžiu vaikui, esant reikalui, 

suteikti pirmąją medicininę  pagalbą. Dėl nelaimingo atsitikimo ar incidento, 

įvykusio dėl netinkamo sūnaus  / globotinio elgesio, pretenzijų stovyklos 

organizatoriams neturėsiu 

_____________________________________________________ 

tėvų/ globėjų parašas                                                           užpildymo data 

_______________________________ 
stovyklautojo parašas 

 


